
1/4

3. září 2023

Devítinásobný bloger roku Ladislav Větvička byl
“odejit” z i-dnes

pravyprostor.net

COM/LADISLAV VĚTVIČKA

Jeden z nejlepších blogerů v České republice, dnes již i populární
spisovatel Ladik Větvička už nebyl dost dobrý pro zpravodajský
portál i-dnes a byl odejit. Porušoval prý kodex blogera … jak na
idnesu říkají cenzuře. On sám se k tomu vyjádřil následovně:

9 ti nasobny zlaty slavik iDnes se s vama loučí. Bo musi byt
vaporizovany

https://pravyprostor.net/?p=165474#


2/4

Tuž mi dovalil dodom devaty zlaty slavik iFčil. Rad bysem poděkoval
všem, keři mě čitali, keři pozityvně klikali, aji tym, keři neklikali, ale
tajně suhlasili, aji tym, keři nesuhlasili, ale čitali.
Tuž si to zhrňme. Bylo to fajnych patnact roku. Děkuji za dva
bronzove, tři střibrne a devět zlatych slaviku. Jak řikal Jirka – kery z
vas to ma? Od pondělka tu už psat nesmim, bo sem pry za
poslednic pět roku 29x porušil pravidla komunyty.

Je to tak spravne. Aspoň si konečně uvědomite, v jake době žijeme.
Dobře vam tak, že ste blbě cinkali.

Ale spat se cenzorum dobře nebude. Tajak v knižce Zrnko pisku –
zakazat mě možu. Ale přide čas, a budu se za par roku stydět sami
za sebe.

Ladik Větvička, byvaly hlasatel Mlade Fronty Fčil, Allah i Akbar s
vama

 

https://vetvicka.blog.idnes.cz/
https://u-blogidnes.1gr.cz/blogidnes/article/1/80/805891/805891_article_photo_mzpg6jh.jpeg?r=27bq


3/4

“Protože se od roku 2018 jedná už o 29. porušení Kodexu blogera, vyřazujeme Váš
blog z hlavní strany jako celek, a to čistě proto, abyste mohl zálohovat všechny své
texty. 07. 09. 2023 bude Váš blog zcela deaktivován.

Za administraci Veronika”

About
Latest Posts

Redakce

Vážení čtenáři, chtěli bychom Vám všem poděkovat za finanční
pomoc, kterou vyjadřujete podporu Pravému prostoru. Díky Vám tak
můžeme stále nezávisle publikovat a pracovat na dalších
vylepšeních. Níže uvedený graf představuje, kolika procenty nám
Vaše příspěvky (dobrovolné předplatné) pomáhají na nutné měsíční
náklady na provoz a zachování existence PP.

S úctou a pokorou děkujeme za jakýkoliv příspěvek, který nám
společně pomůže PP dále rozvíjet. Můžete tak učinit platbou přes
PayPal, poslat Bitcoin na adresu:
3HPkQ31E6U9Y9HhVSc1f2DXMkbmWq1ttJ5 nebo příkazem na
účet: 4221012329/0800

 (Pro platby ze zahraničí: IBAN: CZ07 0800 0000 0042 2101 2329,
BIC: GIBA CZ PX), QR platby

Pokud chcete podpořit PP a nechcete, abychom mezi dárci zveřejnili
vaše jméno, stačí do zprávy pro příjemce uvést: Anonym. Pokud
máte zájem o vydání potvrzení o poskytnutí daru (např. pro daňové
účely), napište nám na redakční mail redakce@pravyprostor.net

Příspěvky za měsíc ZÁŘÍ 2023:
 ****************************************

https://pravyprostor.net/?author=4505
https://pravyprostor.net/?author=4505
https://paypal.me/pravyprostorcz
https://pravyprostor.net/podpora/


4/4

RNDr. Richard Čapek CSc. 400,- Kč, František Šmíd 900,- Kč, Karel
Klouček 500,- Kč, Lubomír Adamec 500,- Kč, Roman Dubravský
500,- Kč, David Bezděk 250,- Kč, Aleš Drnovský 200,- Kč, Eliška
Šimanovská 200,- Kč, Yvona Škurková 200,- Kč, Richard Kojan
500,- Kč

Celkem za měsíc: ... 4 150,00 Kč
 

Vybráno 9.22%
Chci vlastní ikonu u diskuzních příspěvku. Jak na to?

Než začnete komentovat článek, přečtěte si prosím pravidla diskuze.

Podle českých zákonů jsme povinni na žádost orgánů činných v
trestním řízení poskytnout veškeré informace o vás shromážděné
systémem (IP adresa, pošta, vaše příspěvky atd.). ) Žádáme vás,
abyste do diskuze na naší stránce nedávali komentáře, které by
mohly naplnit skutkovou podstatu některých trestných činů
zmíněných v trestním právu. Zejména nezveřejňujte příspěvky
rasistické, podněcující násilí nebo nenávist na základě pohlaví,
rasy, barvy pleti, jazyka, víry a náboženství, politického nebo
jiného smýšlení, národnostního nebo společenského původu,
národnosti nebo etnické skupiny atd. Zjistěte více o povinnostech
diskutéra v pravidlech našeho portálu, které je povinen prostudovat
každý diskutér. Zveřejněním diskusního příspěvku potvrzujete, že
jste studovali, pochopili pravidla a berete za svůj příspěvek plnou
zodpovědnost.

Jak přidat ikonu Pravého Prostoru na plochu mobilu či tabletu?
Návod ZDE.

Náhledové fotografie k článkům jsou většinou ilustrační.
Administrace: Redakce on 3.9.2023.

 (12 votes, average: 5,00 out of 5)
  

 

https://pravyprostor.net/pravyprostor-cz-premium/
https://pravyprostor.net/diskuze-upozorneni/
https://pravyprostor.net/?page_id=67368&swcfpc=1
https://pravyprostor.net/?author=4505

